

STYREMØTEPROTOKOLL FOR
HAMMERFEST OG OMEGN HUNDEKLUBB



Dato: 25/10-2023 klokkeslett: 20.00

Sted: Bekkeli 20

Navn	Verv	Oppmøte
Vibeke Katrine Pettersen	Leder	x
Marit Hansen	Nestleder	x
Liv Hilde Gamst	Kasserer	frafall
Hege Torp Mathisen	Sekretær	x
Monica Fjellstad	Styremedlem	x
Karoline Hansen	Styremedlem	x
Ayna Meinseth	Varamedlem	x
Ida Sofie Granhaug	Varamedlem	frafall

Saksnummer	Sakens navn
Sak 49/23	Tilskudd kommunen Brev på Altinn. Tilskudd pålydende 26.000 fra kommunen. 20.000 øremerket til utvikling av eget anlegg.
Sak 50/23	Sokkesalg Innspill om å ha salg for inntekter til klubben. Forslag om sokker og tennbriketter. Vi bestiller tennbriketter som vi har bestilt før- Loddsalg på 2 gensere i løpet av vinteren.
Sak 51/23	Julebord HOHK Annonse til julebord. Hege lager FB arr, og påmeldinger til Monica. 150.-/pers. 24.november på Frivillighetsentralen
Sak 52/23	Forsikringsdokumenter Mye punkter mht til brann og ingen på innbrudd. 3 ulike forsikringer, kan vi få en samlet? Ayna tar kontakt med forsikringsselskapet og bestiller en rådgivningssamtale. Er alt like relevant? Forespørsel på hva en underslagsforsikring koster.
Sak 53/23	Drop IN stallen Forespørsel fra medlem om muligheter for drop- in i stallen på AG. 250/ pr drop-in for de som ikke har fastavtale. Bør ha en bok på innskrivning eller betalt drop inn på Vipps. Boka blir et kontrollorgan på de som bruker drop- in.
Sak 54/23	Sikkerhetskurs AG Dialog med AG folka- de ønsker å være mentorer for de som ikke har sikkerhetskurs. Ikke binde seg opp mot enkeltpersoner. Medlem uten kurs skal kun være på banen med mentor. Vibeke snakker med Anne Grete om hun vil ta ansvar for dette.
Sak 55/23	Veiledningsskjema kursansvarlige

	Skjema leses gjennom og legges ut på hjemmesiden. Skal brukes til alle som ønsker å arrangere kurs med eksterne kursholdere
Sak 56/23	<p>Div skjema til gjennomgang</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Hand- off- skjema er nytt for klubben. Hver gang den kommer ut på nytt så er det nye passord ● Påmeldingsskjema for kurs- oppdatert og merket eksplisitt dette om bindende påmelding og tilbakebetaling ved sykdom/løpetid. Vibeke redigerer ● Utstillings Veileder- utarbeidet et utkast, skal ferdigstilles innen påske 2024
Sak 57/23	<p>Eventuelt</p> <p>Må finne årsmøte-dato i mars mnd 2024</p> <p>Meningsmåling på ønskede kurs 2024 ut på facebook til medlemmer</p> <p>Instruktør-middag i januar med oppgave om å lage et årshjul på interne kurs</p>